ф
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-

ЗАДЕЛЬСКОЕ»
«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2021 года

Об отмене аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности

Ввиду внесения изменений в аукционную документацию на проведение аукциона
открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене на
право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение аукциона на право заключения договора аренды,
назначенного на 28.04.2021 года, на основании постановления от 23.03.2021 N215 «О
проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
находящегося в муниципальной собственности».

2. Разместить извещение об отмене электронного аукциона, на официальном сайте
торгов www.torgi.gov.ru. на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Балезинский район» WWW.balezinO.udmurt.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по
сбору доходов и землеустройству Лекомцеву Анастасию Алексеевну.

cf В.Л.Шмелёв

http://www.torgi.gov.ru.
http://WWW.balezinO.udmurt.ru.